
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 

​  _18.09.2023                                          ​ ​                                 ​ №101-0 

 

Про організацію занять з  
фізичної культури з учнями  
школи у  2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до Інструкції про розподіл учнів на групи для занять на 
уроках фізичної культури, затвердженої наказом МОЗ України та МОН 
України від 20.07.2009 р. за № 518/674, інструктивно-методичних 
рекомендацій по роботі з дітьми, які віднесені за станом здоров’я до 
спеціальної та підготовчої групи, програм з фізичної культури та на підставі 
медичного обстеження учнів (довідок про стан здоров’я, в якій визначається 
група для занять на уроках фізичної культури) 
 
Н А К А З У Ю: 
  
1.  Класним керівникам 1-9 класів:  
1.1. Ознайомити учнів та їх батьків з Інструкцією про розподіл учнів на групи 
для занять на уроках фізичної культури, затвердженої наказ Міністерства 
охорони здоров'я України та Міністерства освіти і науки України 20.07.2009 N 
518/674, що зареєстровано в Міністерстві юстиції України 17 серпня 2009 р. 
за N 773/16789  
1.2. Забезпечити відвідування учнями, які за станом здоров’я віднесені до 
спеціальної групи  уроків фізичної культури.   
1.3. Оформити листок здоров’я учнів класу. 
1.4. Надавати допомогу  класним керівникам, учням та їх батькам щодо 
виконання даної інструкції.   
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ярославі Рик:  
2.1. Ознайомити зі списком учнів, які за станом здоров’я віднесені до 
підготовчої та спеціальної групи з фізичної культури, та з даним наказом 
класних керівників, вчителя фізкультури.  

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


3. Вчителю фізичної культури  Ігору Цапу та  вчителям фізкультури у  1 - 4 
класах Аллі Зубрицькій, Тетяні Чичерській, Марії Г. Ільницькій, Іванні 
Анастасин: 
3.1. Залучати учнів, віднесених до спеціальної групи, до організації 
проведення уроку з фізичної культури.  
3.2. Оцінювати учнів, віднесених до спеціальної групи з фізичної культури, 
записом “зараховано”.  
3.3. Організувати посильні заняття з фізичної культури для учнів, віднесених 
за станом здоров’я до підготовчої групи .    
3.4. Розробити нормативи, за якими будуть атестуватися учні підготовчої 
групи, індивідуально для кожного учня з урахуванням хвороби.  
4. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на заступника директора 
школи Ярославу Рик. 
  

Директор:                                                Михайло ТРИЙЦЯТНИК 

Ознайомлені: 
 

 Ярослава РИК 
 Тетяна ЧИЧЕРСЬКА 
 Марія О.ІЛЬНИЦЬКА 
 Наталія БІЛИНСЬКА 
 Галина ТРИЙЦЯТНИК 
 Ігор ЦАП 
 Микола МАРКАНИЧ 
 Лідія КОМАРНИЦЬКА 
 Іванна АНАСТАСИН 
 Ольга МАЛЕТИЧ 
 Алла ЗУБРИЦЬКА 

 
 

 

  
 


